Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 09/2014
Os Vereadores, que este subscrevem, requerem a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, inciso X, Art. 129 do Regimento Interno, que seja enviado Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando que inicie a limpeza dos terrenos públicos urbanos, conforme decidido diretamente com o Chefe do Executivo em reunião realizada anteriormente.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 14 de fevereiro de 2014